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Drejt një Menaxhimi më të Mirë të Dhimbjeve Kronike Jo-Onkologjike: Sfida dhe Mundësi në Shërbimin Shëndetësor Parësor

  organizuar në kuadër të PKKZH financuar nga AKKSHI (Agjencia Kombëtare e Kërkimit Shkencor) me koordinator Fakultetin e Shkencave Mjekësore Teknike, Universiteti i Mjekësisë Tiranë dhe në bashkëpunim me Qendrën Kërkimore Shkencore të Shëndetit Publik, Universiteti i Vlorës “Ismail Qemali”. 

Për më shumë informacion shfletoni broshurën e konferencës.
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